
ACUAFLEX
SUPER

ACUAFLEX

CARACTERÍSTICAS

• Composición: Manguera plana de PVC extra reforzada.
• Características: Máxima resistencia a la intemperie.
• Temperatura de Servicio: De 0 ºC a + 60 ºC
• Longitud Standard: 50 m. y 100 m.
• Identificación: Superficie interior y exterior lisa. Color marrón.
• Presión de Servicio: De 6 a 10 bar según diámetro.
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150.000

*01490
01491
01492
01493
01494
*01495

* Bajo pedido

APLICACIONES

• Manguera plana de pvc extrareforzada

• Trasvase de agua hasta 10 bar de presión


